Koordynatorzy szkoleń dla nauczycieli
„Zmagania o niepodległość Polski do listopada 1918 r. oraz budowa struktur państwa i wojny o granice Rzeczypospolitej”


· Oddziałowe Biuro Edukacji Narodowej w Białymstoku
Damian Marculewicz
Damian.marculewicz@ipn.gov.pl
tel. 85 664-57-87

· Delegatura IPN w Olsztynie
Dawid Zagził
dawid.zagzil@ipn.gov.pl
tel. 89 521 48 14

· Oddziałowe Biuro Edukacji Narodowej w Gdańsku
Bartosz Januszewski
bartosz.januszewski@ipn.gov.pl
tel. 58 668 49 11

· Delegatura w Bydgoszczy
dr Kamila Churska-Wołoszczak
kamila.churska@ipn.gov.pl
tel. 784 465 020

· Oddziałowe Biuro Edukacji Narodowej w Katowicach
Ewelina Małachowska
ewelina.malachowska@ipn.gov.pl
tel. 32 207 07 14

· Oddziałowe Biuro Edukacji Narodowej w Krakowie
Dariusz Gorajczyk
dariusz.gorajczyk@ipn.gov.pl
tel. 12 211 70 25

· Delegatura IPN w Kielcach
dr Michał Zawisza
michal.zawisza@ipn.gov.pl
tel. 696 826 381

· Oddziałowe Biuro Edukacji Narodowej w Lublinie
Agnieszka Skura
agnieszka.skura@ipn.gov.pl
tel. 81 536 34 58


· Oddziałowe Biuro Edukacji Narodowej w Łodzi
Magdalena Zapolska-Downar
magdalena.zapolska-downar@ipn.gov.pl
tel. 42 616 27 37

· Oddziałowe Biuro Edukacji Narodowej w Poznaniu
Marta Szczesiak-Ślusarek
marta.szczesiak-slusarek@ipn.gov.pl
tel. 61 835 69 57

· Oddziałowe Biuro Edukacji Narodowej w Rzeszowie
Jakub Izdebski
jakub.izdebski@ipn.gov.pl
tel. 17 860 60 53

· Oddziałowe Biuro Edukacji Narodowej w Szczecinie
dr Zofia Fenrych
zofia.fenrych@ipn.gov.pl
tel. 91 312 94 08

· Oddziałowe Biuro Edukacji Narodowej w Warszawie
dr Dariusz Gałaszewski
dariusz.galaszewski@ipn.gov.pl
tel. 22 860 70 46

· Oddziałowe Biuro Edukacji Narodowej we Wrocławiu
Iwona Demczyszak
iwona.demczyszak@ipn.gov.pl
tel. 71 326 97 45
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